

## Rødding Autoophug ApS

Gammelengvej 21

6630 Rødding

CVR-nr. 75858418

## Årsrapport

01-05-2019 - 30-04-2020

36. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 02-07-2020

---

Hanne Vibeke Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Rødning Autoophug ApS Gammelengvej 21 6630 Rødning
CVR-nr.	75858418
Stiftelsesdato	19-06-1984
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-05-2019 - 30-04-2020
<b>Bestyrelse</b>	Finn Iversen, Direktør Hanne Vibeke Nielsen Iver Morthorst Staal Torben Møllerbo
<b>Direktion</b>	Finn Iversen, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb af trafikskadede biler og skrotbiler, import af motorer og bildele, samt køb af hele biler til eksport.

Salget hidrører fra nævnte varegrupper, samt salg af formidlede varer fra samarbejdspartnere.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2019 - 30-04-2020 udviser et resultat på kr. 348.215, og selskabets balance pr. 30-04-2020 udviser en balancesum på kr. 10.628.390, og en egenkapital på kr. 5.234.096.

Samlet vurderes årets resultat som mindre tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsårets sidste 1½-2 måneder realiseret en negativ effekt på salget som følge af Coronakrisen, en effekt der er fortsat i den forløbne del af det nye regnskabsår. Effekten har medført en midlertidig nedgang i salget på ca. 15%, kombineret med at lageret ultimo året er steget som følge af opbremsning i salget.

I årets nettoresultat indgår sædvanlig aflønning til 3 af selskabets 4 ejere.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udover ovenstående redegørelse for effekten af Coronakrisen, er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen forventer alene at den negative effekt afledt af Coronakrisen er midlertidig.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.285.794</b>	<b>5.494.487</b>
Personaleomkostninger	1	-4.443.450	-4.290.396
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-276.241	-288.047
<b>Driftsresultat</b>		<b>566.103</b>	<b>916.044</b>
Andre finansielle indtægter		12.488	11.078
Finansielle omkostninger		-131.656	-276.244
<b>Resultat før skat</b>		<b>446.935</b>	<b>650.878</b>
Skat af årets resultat	2	-98.720	-173.618
<b>Årets resultat</b>		<b>348.215</b>	<b>477.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		348.215	477.260
<b>Resultatdisponering</b>		<b>348.215</b>	<b>477.260</b>

Balance 30. april 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	2.000.045	2.249.934
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	61.309	87.661
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.061.354</b>	<b>2.337.595</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.811	24.258
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>23.811</b>	<b>24.258</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.085.165</b>	<b>2.361.853</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		7.543.709	6.766.442
<b>Varebeholdninger</b>		<b>7.543.709</b>	<b>6.766.442</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		915.873	1.332.243
Andre tilgodehavender		8.500	8.500
Periodeafgrænsningsposter		64.657	80.464
<b>Tilgodehavender</b>		<b>989.030</b>	<b>1.421.207</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.486</b>	<b>31.718</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.543.225</b>	<b>8.219.367</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.628.390</b>	<b>10.581.220</b>

## Balance 30. april 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.034.096	4.685.881
<b>Egenkapital</b>		<b>5.234.096</b>	<b>4.885.881</b>
Hensættelser til udskudt skat		178.683	202.239
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>178.683</b>	<b>202.239</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.928.672	2.146.590
Selskabsskat		122.276	193.072
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.050.948</b>	<b>2.339.662</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		217.917	213.384
Gæld til banker		1.302.073	1.297.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser		530.086	546.717
Selskabsskat		72	44.132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.114.515	1.051.334
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.164.663</b>	<b>3.153.438</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.215.611</b>	<b>5.493.100</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.628.390</b>	<b>10.581.220</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-05-2019	200.000	4.685.881	4.885.881
Årets resultat	0	348.215	348.215
<b>Egenkapital 30-04-2020</b>	<b>200.000</b>	<b>5.034.096</b>	<b>5.234.096</b>

## Noter

	2019/20	2018/19	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	3.849.607	3.668.620	
Pensioner	510.761	519.397	
Andre omkostninger til social sikring	54.707	69.277	
Andre personaleomkostninger	28.375	33.102	
	<b>4.443.450</b>	<b>4.290.396</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	13	13	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	122.276	193.072	
Udskudt skat af årets resultat	-23.556	-19.454	
	<b>98.720</b>	<b>173.618</b>	
<b>3. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris primo	9.416.305	9.416.305	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.416.305</b>	<b>9.416.305</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-7.166.371	-6.916.482	
Årets afskrivninger	-249.889	-249.889	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-7.416.260</b>	<b>-7.166.371</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.000.045</b>	<b>2.249.934</b>	
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	2.928.471	2.931.280	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	47.191	
Afgang i årets løb	0	-50.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.928.471</b>	<b>2.928.471</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-2.840.810	-2.850.752	
Årets afskrivninger	-26.352	-40.058	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	50.000	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.867.162</b>	<b>-2.840.810</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>61.309</b>	<b>87.661</b>	
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	1.928.672	217.917	1.009.705
Selskabsskat	122.276	0	0
	<b>2.050.948</b>	<b>217.917</b>	<b>1.009.705</b>
<b>6. Eventualforpligtelser</b>			

## Noter

2019/20

2018/19

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Prioritetsgæld er sikret med pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør kr. 2.000.045 pr. 30/4 2020.

Virksomhedspant kr. 1.000.000 overfor Frøs Sparekasse.

Virksomhedspantet omfatter:  
Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser  
Driftsmidler og driftsmateriel  
Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdivarer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 8.520.735 pr. 30/4 2020.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hanne Vibeke Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Rødning Autoophug ApS

Serienummer: CVR:75858418-RID:28165873

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-07-03 13:58:04Z

NEM ID 

## Finn Iversen

### Direktør

På vegne af: Rødning Autoophug ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-771918940441

IP: 188.178.xxx.xxx

2020-07-03 20:16:00Z

NEM ID 

## Finn Iversen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Rødning Autoophug ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-771918940441

IP: 188.178.xxx.xxx

2020-07-03 20:16:00Z

NEM ID 

## Torben Møllerbo

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Rødning Autoophug ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-184247205759

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-07-04 09:59:12Z

NEM ID 

## Hanne Vibeke Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Rødning Autoophug ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-753254714484

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-07-08 09:44:47Z

NEM ID 

## Per Kristensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-07-10 09:00:33Z

NEM ID 

## Hanne Vibeke Nielsen

### Dirigent

På vegne af: Rødning Autoophug ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-753254714484

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-07-10 09:24:52Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>